СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

19.05.2017 № 463
пос. Видяево
Об утверждении перечня находящихся в федеральной собственности земельных участков, предлагаемых к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность ЗАТО Видяево (муниципальную казну ЗАТО Видяево) на безвозмездной основе

В соответствии с главой 5 Земельного Кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.04.2009 № 107, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень находящихся в федеральной собственности земельных участков, предлагаемых к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность ЗАТО Видяево (муниципальную казну ЗАТО Видяево) на безвозмездной основе, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево (дата размещения 22.05.2017г.) и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложений).

Приложение: на 03 л.

И.о. Главы муниципального образования,
председателя Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

А.Е. Бугайчук
Приложение

к решению Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

                                                                                                                   19.05.2017 № 463
ПЕРЕЧЕНЬ

находящихся в федеральной собственности земельных участков, предлагаемых к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность ЗАТО Видяево (муниципальную казну ЗАТО Видяево) на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Центральная, на земельном участке расположено здание
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:132
Площадь: 112 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Центральная, на земельном участке расположен гараж
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:125
Площадь: 148 кв.м.

	3
	Земельный участок
	Мурманская обл., Муниципальное образование ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, на земельном участке расположено здание (сооружение)
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:130
Площадь: 318 кв.м.

	4
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная, на земельном участке расположено здание (сооружение)
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:126
Площадь: 5 371 кв.м.

	5
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:124
Площадь: 61 кв.м.

	6
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:120
Площадь: 66 кв.м.

	7
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:122
Площадь: 29 кв.м.

	8
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:135
Площадь: 81 кв.м.

	9
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:136
Площадь: 66 655 кв.м.

	10
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Центральная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:45
Площадь: 42 кв.м.

	11
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная, 32; участок находится примерно в 20 м на восток от ориентира
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:4
Площадь: 417 кв.м.

	12
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:8
Площадь: 382 кв.м.

	13
	Земельный участок
	Мурманская обл., Муниципальное образование ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:33
Площадь: 296 кв.м.

	14
	Земельный участок
	Мурманская обл., Муниципальное образование ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:32
Площадь: 214 кв.м.

	15
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:27
Площадь: 486 кв.м.

	16
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:19
Площадь: 514 кв.м.

	17
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:2
Площадь: 346 кв.м.

	18
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Центральная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:56
Площадь: 376 кв.м.

	19
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:66
Площадь: 304 кв.м.

	20
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Центральная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:119
Площадь: 544 кв.м.

	21
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:82
Площадь: 792 кв.м.

	22
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Заречная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:67
Площадь: 905 кв.м.

	23
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Нагорная
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:116
Площадь: 699 кв.м.

	24
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Центральная, на земельном участке расположено здание
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:118
Площадь: 614 кв.м.

	25
	Земельный участок
	Мурманская обл., МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, ул. Центральная, на земельном участке расположено здание № 19
	Кадастровый номер:

51:30:0010101:131
Площадь: 608 кв.м.